
 
1 
 

 

ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.58.2021 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji  

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 1 czerwca 2021r. 

 

w sprawie: unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

nr GKG.GPK.2111.7.2021 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie 

dokumentacji technicznej, której celem jest aktualizacja danych ewidencji gruntów i budynków. 

 

Na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.),  

§ 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej z siedzibą w Poznaniu oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych 

obowiązującego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z siedzibą  

w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zgodnie z art. 255 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych unieważniam postępowanie  

o udzielenie zamówienia publicznego nr GKG.GPK.2111.7.2021. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
2 
 

 

UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.58.2021 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji  

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 1 czerwca 2021r. 

 

w sprawie: unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

nr GKG.GPK.2111.7.2021 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji w rozumieniu  

art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r.,  

poz. 2019 ze zm.) na wykonanie dokumentacji technicznej, której celem jest aktualizacja danych 

ewidencji gruntów i budynków. 

 

Komisja przetargowa w składzie: 

1. Joanna Muszyńska  – przewodniczący komisji, 

2. Izabela Marek – członek komisji, 

3. Nicole Papierz – członek komisji, 

4. Dorota Zubik – członek komisji, 

5. Anna Juszkiewicz – członek komisji, 

6. Krzysztof Sobczak – członek komisji.  

 

wnosi o unieważnienie przedmiotowego postępowania na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy z 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 ze zm.). 

W przedmiotowym postępowaniu nie wpłynęła żadna oferta. 

 

 

  


